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Specificaties

Artikelnummer 401323657
Fabrikantnummer 335514

EAN code 8713415335514
Merk Eurom
Productgroep Warmtestraler

Serie/Programma

Referentie/ Links

> https://www.elektramat.nl/eurom-elektrische-staande-terrrasverwarming-2000w-met
lengte-131cm-ip65-zwart-335514

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De Q-Tower 2000 RCD is een staande terrasverwarmer van 2000 Watt. De carbon lamp geeft heerlijk fijne warmte af, en dankzij
deze terrasverwarmer aan en uit te zetten.

e Perfect voor loungehoek
e Afstandsbediening
e 3standen


https://www.elektramat.nl/eurom-elektrische-staande-terrrasverwarming-2000w-met-afstandsbediening-lengte-131cm-ip65-zwart-335514
http://www.elektramat.nl

Technische details

Uitvoering

Spanning (V)

Max. verwarmingsvermogen (W)
Beschermingsgraad (IP)

Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Montagewijze

Kleur

Vrijstaande straler

220/240

2000

IP65

131

28

28

Vrijstaand

Zwart
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